
Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

Jg: 2006 / 2007 Kritischer Punkt: 10 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 5

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 1 06 Röchow, Kollin 5,0 48,0 14,0 14,0 14,0 15,0 14,5 42,5 90,5 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 5,0 48,0 14,0 13,5 13,5 14,5 14,0 41,5 89,5 2 180,0

2 3 06 Sýs, Daniel 4,0 45,6 13,0 13,0 13,0 14,5 14,5 40,5 86,1 3
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 4,0 45,6 14,0 14,0 13,5 13,5 14,0 41,5 87,1 3 173,2

3 4 07 Meisel, Hugo 4,5 46,8 13,0 13,0 13,0 14,0 14,5 40,0 86,8 2
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 4,5 46,8 13,0 13,0 13,0 13,0 13,5 39,0 85,8 4 172,6

4 5 06 Kübrich, Niklas 5,5 49,2 6,0 6,0 6,5 6,0 7,5 18,5 67,7 4
WSV Harzgerode SVSA 7,0 52,8 11,0 14,0 13,5 12,5 12,5 38,5 91,3 1 159,0

5 2 06 Baum, Tillmann 4,5 46,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 64,8 5
SFV Rothenburg SVSA 4,5 46,8 12,0 12,0 12,0 11,5 12,5 36,0 82,8 5 147,6

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  4,0 4,7 5,5
2  4,0 5,0 7,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2005 Kritischer Punkt: 10 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 5

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 6 05 Franke, Lea 9,0 57,6 14,0 14,0 13,5 13,0 14,0 41,5 99,1 1
WSV Harzgerode SVSA 8,5 56,4 13,0 14,5 14,0 14,0 15,0 42,5 98,9 1 198,0

2 8 05 Elske, Jonas 9,0 57,6 13,0 13,0 14,0 14,0 14,0 41,0 98,6 2
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 7,0 52,8 14,0 13,5 13,5 13,0 13,0 40,0 92,8 4 191,4

3 9 05 Lipke, Florian 6,0 50,4 14,0 14,5 14,0 14,0 14,5 42,5 92,9 4
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 8,0 55,2 14,0 14,0 14,0 15,0 15,0 43,0 98,2 2 191,1

4 7 05 Häckel, Anne 7,5 54,0 12,0 14,0 14,0 14,0 14,0 42,0 96,0 3
SC Sohland 1928 e.V. SVS 7,0 52,8 13,0 13,5 13,5 14,5 14,0 41,0 93,8 3 189,8

5 10 05 Eisold, Nele 10,5 61,2 6,0 7,0 7,5 6,5 8,0 21,0 82,2 5
SC Sohland 1928 e.V. SVS 6,5 51,6 12,0 14,0 13,5 13,0 13,5 40,0 91,6 5 173,8

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  6,0 8,4 10,5
2  6,5 7,4 8,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Sonderklasse K10 Kritischer Punkt: 10 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 1

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 12 01 Obst, Janosch 4,0 45,6 12,0 13,0 12,5 12,5 13,0 38,0 83,6 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 4,5 46,8 11,0 14,0 13,0 13,5 13,5 40,0 86,8 1 170,4

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  4,0 4,0 4,0
2  4,5 4,5 4,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Wettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

Jg: 2003 / 2004 w Kritischer Punkt: 21 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 3

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 16 03 Bieneck, Lena 16,5 49,2 13,0 13,5 13,0 15,0 15,5 41,5 90,7 1
WSV Harzgerode SVSA 17,5 51,6 14,0 14,5 14,0 14,0 15,0 42,5 94,1 1 184,8

2 17 04 Westerbeek, Lilly 16,5 49,2 13,0 13,0 13,0 13,5 13,5 39,5 88,7 2
SC Sohland 1928 e.V. SVS 15,5 46,8 13,5 13,0 13,0 13,5 14,5 40,0 86,8 2 175,5

3 18 03 Ide, Hannah 14,5 44,4 12,0 13,0 13,0 12,5 13,0 38,5 82,9 3
SFV Rothenburg SVSA 14,5 44,4 13,5 13,0 12,5 13,5 13,0 39,5 83,9 3 166,8

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  14,5 15,8 16,5
2  14,5 15,8 17,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2003 / 2004 m Kritischer Punkt: 21 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 7

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 24 03 Grundmann, Paul-Justus 19,0 55,2 13,5 14,5 14,5 14,5 15,5 43,5 98,7 1
SFV Rothenburg SVSA 19,0 55,2 15,5 15,0 15,0 15,5 16,0 46,0 101,2 1 199,9

2 31 03 Müller, Raphael 16,5 49,2 14,0 14,0 13,0 14,5 14,0 42,0 91,2 3
SC Sohland 1928 e.V. SVS 15,5 46,8 14,0 13,0 14,0 14,0 14,0 42,0 88,8 4 180,0

3 25 03 Kiraga, Kasper 17,5 51,6 12,0 11,5 12,0 12,0 12,5 36,0 87,6 4
KS Wisła Ustronianka Polen 16,5 49,2 14,5 14,0 13,5 13,5 14,0 41,5 90,7 2 178,3

4 20 04 Protze, Jamie 17,0 50,4 11,5 11,0 10,5 9,5 14,0 33,0 83,4 6
WSV Schmiedefeld TSV 16,5 49,2 11,5 14,0 14,0 12,0 15,0 40,0 89,2 3 172,6

5 21 03 Podgorski, Mateusz 17,0 50,4 14,0 13,5 13,5 13,0 14,5 41,0 91,4 2
KS Wisła Ustronianka Polen 17,0 50,4 6,0 7,5 7,5 6,0 8,0 21,0 71,4 5 162,8

6 23 03 Krzempek, Miłosz 15,0 45,6 13,5 12,5 12,5 12,5 13,5 38,5 84,1 5
KS Wisła Ustronianka Polen 16,0 48,0 7,0 6,0 6,0 6,5 7,5 19,5 67,5 7 151,6

7 22 03 Linsenbarth, Nepomuk 11,0 36,0 13,5 12,5 12,5 12,5 13,0 38,0 74,0 7
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 9,5 32,4 13,5 12,0 12,5 13,5 13,0 39,0 71,4 5 145,4

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  11,0 16,1 19,0
2  9,5 15,7 19,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Sonderklasse K21 Kritischer Punkt: 21 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 6

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 29 02 Kinder, Paul 20,0 57,6 14,0 15,5 15,0 15,0 16,0 45,5 103,1 1
WSV Harzgerode SVSA 20,5 58,8 15,0 15,5 14,5 15,0 16,0 45,5 104,3 1 207,4

2 32 63 Gutsche, Jens-Uwe 17,0 50,4 14,0 13,0 13,0 13,5 13,5 40,0 90,4 2
MSV Tripoint Frankfurt Oder SVBrd 17,0 50,4 13,5 13,0 13,0 13,5 14,0 40,0 90,4 2 180,8

3 34 01 Badura, Justyna 15,0 45,6 15,0 14,0 14,0 14,0 15,0 43,0 88,6 3
KS Wisła Ustronianka Polen 15,5 46,8 13,5 13,0 13,0 13,5 14,5 40,0 86,8 3 175,4

4 28 02 Siwiec, Konrad 11,0 36,0 13,0 12,0 12,0 12,5 13,0 37,5 73,5 4
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 12,0 38,4 13,5 12,0 12,5 12,0 13,0 37,5 75,9 5 149,4

5 30 99 Grüning, Joanne 15,5 46,8 6,0 6,0 6,0 4,5 5,5 17,5 64,3 6
SFV Rothenburg SVSA 15,0 45,6 12,0 12,0 12,0 13,5 13,0 37,0 82,6 4 146,9

6 33 02 Nicolai, Chiara 10,5 34,8 14,0 12,5 11,5 12,5 12,5 37,5 72,3 5
WSV Harzgerode SVSA 9,5 32,4 13,0 12,5 12,0 13,0 13,0 38,5 70,9 6 143,2

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  10,5 14,8 20,0
2  9,5 14,9 20,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Wettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

Jg: 2003 Kritischer Punkt: 42 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 2

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 37 03 Steffenhagen, Janosch 25,5 20,4 13,0 13,0 13,0 13,0 13,5 39,0 59,4 1
WSV Schmiedefeld TSV 26,5 22,8 13,0 13,5 13,5 13,0 14,0 40,0 62,8 1 122,2

2 38 03 Steinert, Pascal 24,0 16,8 13,5 13,0 13,0 14,0 13,0 39,5 56,3 2
SFV Rothenburg SVSA 25,5 20,4 14,0 14,0 13,5 14,0 13,5 41,5 61,9 2 118,2

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  24,0 24,8 25,5
2  25,5 26,0 26,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2002 Kritischer Punkt: 42 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 7

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 46 02 Pfeufer, Niklas 41,5 58,8 14,5 16,0 15,5 15,5 16,0 47,0 105,8 1
WSV Schmiedefeld TSV 41,5 58,8 14,5 15,0 15,0 15,0 16,0 45,0 103,8 1 209,6

2 44 02 Nowak, Jenny 31,0 33,6 14,0 14,0 14,0 14,5 15,0 42,5 76,1 2
SC Sohland 1928 e.V. SVS 30,5 32,4 15,0 15,0 15,0 16,0 16,5 46,0 78,4 2 154,5

3 42 02 Mautsch, Tom 30,0 31,2 13,5 13,0 13,0 12,5 14,0 39,5 70,7 3
SC Sohland 1928 e.V. SVS 31,5 34,8 13,5 14,5 14,5 13,5 15,0 42,5 77,3 3 148,0

4 41 02 Hülser, Leif Mika 27,5 25,2 13,5 13,0 12,0 14,0 14,0 40,5 65,7 4
WSV Braunlage NSV 27,0 24,0 13,5 14,0 14,0 14,0 14,5 42,0 66,0 4 131,7

5 43 02 Kamischke, Adrian 27,0 24,0 13,5 13,0 13,0 13,5 13,0 39,5 63,5 5
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 26,5 22,8 14,5 14,0 14,0 14,5 13,5 42,5 65,3 5 128,8

6 40 02 Juraszek, Mateusz 24,5 18,0 13,5 13,0 12,5 13,0 13,5 39,5 57,5 6
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 26,5 22,8 14,0 13,5 13,5 13,5 14,0 41,0 63,8 6 121,3

7 45 02 Elske, Merlin 23,0 14,4 14,0 13,5 13,5 13,0 12,5 40,0 54,4 7
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 26,0 21,6 14,5 14,0 14,0 13,5 13,0 41,5 63,1 7 117,5

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  23,0 29,2 41,5
2  26,0 29,9 41,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Wettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe LieberWettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Sonderklasse K42 Kritischer Punkt: 42 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 16

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 56 01 Harat, Jakub 37,0 48,0 14,0 13,5 13,5 14,0 14,5 41,5 89,5 3
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 40,0 55,2 16,5 16,0 16,0 17,0 17,0 49,5 104,7 1 194,2

2 61 01 Wątroba, Patryk 37,5 49,2 14,5 14,5 14,5 14,5 17,0 43,5 92,7 2
Olimpijczyk Gilowice Polen 38,0 50,4 15,5 16,0 15,5 16,0 17,0 47,5 97,9 2 190,6

3 50 00 Fuchs, Stefan 38,0 50,4 13,0 14,5 14,0 14,0 15,0 42,5 92,9 1
SG Medizin Bad Elster SVS 37,5 49,2 15,5 15,0 15,5 14,0 14,5 45,0 94,2 3 187,1

4 58 01 Niemczyk, Karol 32,0 36,0 15,0 15,0 15,0 15,5 16,0 45,5 81,5 4
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 34,0 40,8 15,5 16,0 15,5 15,5 16,5 47,0 87,8 4 169,3

5 57 00 Göthlich, Tom 30,5 32,4 15,0 15,5 15,0 15,5 13,5 45,5 77,9 6
WSV Harzgerode SVSA 34,0 40,8 14,0 15,0 15,0 14,5 15,5 44,5 85,3 5 163,2

6 63 01 Heczko, Anolnej 34,0 40,8 13,5 13,0 13,5 12,5 14,0 40,0 80,8 5
KS Wisła Ustronianka Polen 32,5 37,2 13,5 15,0 15,0 13,5 14,5 43,0 80,2 7 161,0

7 60 01 Rempt, Lukas 30,0 31,2 13,5 13,5 13,0 13,0 13,0 39,5 70,7 8
WSV Schmiedefeld TSV 33,5 39,6 13,5 14,5 14,5 14,0 14,5 43,0 82,6 6 153,3

8 54 00 Rajda, Kinga 29,5 30,0 15,0 15,5 15,0 15,5 15,5 46,0 76,0 7
LZS "Sokół" Szczyrk Polen 29,0 28,8 14,5 14,0 14,5 14,5 15,5 43,5 72,3 8 148,3

9 64 96 Wolf, Louisa 27,0 24,0 13,0 13,0 13,5 14,0 13,0 39,5 63,5 9
SFV Rothenburg SVSA 26,0 21,6 14,0 13,0 14,0 14,5 13,0 41,0 62,6 10 126,1

10 53 01 Pulkowski, Patryk 24,0 16,8 12,0 12,0 11,5 13,0 12,0 36,0 52,8 14
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 29,0 28,8 13,5 13,5 13,5 14,0 15,0 41,0 69,8 9 122,6

11 51 01 Laue, Pauline 25,5 20,4 12,5 12,5 12,5 12,5 13,0 37,5 57,9 11
SFV Rothenburg SVSA 25,5 20,4 13,5 13,0 13,5 14,0 14,5 41,0 61,4 12 119,3

12 55 00 Kübrich, Pascal 25,0 19,2 13,5 13,0 13,0 13,0 13,5 39,5 58,7 10
WSV Harzgerode SVSA 25,0 19,2 13,0 13,5 13,5 13,5 13,0 40,0 59,2 13 117,9

13 49 01 Wawra, Felix 23,0 14,4 13,5 13,5 13,0 13,5 12,0 40,0 54,4 12
WSV Harzgerode SVSA 27,0 24,0 13,0 12,5 12,0 13,0 13,0 38,5 62,5 11 116,9

14 52 99 Reiner, Lukas 24,0 16,8 12,0 12,5 12,5 12,5 12,0 37,0 53,8 13
SG Medizin Bad Elster SVS 24,0 16,8 12,5 12,5 13,0 13,5 12,0 38,0 54,8 14 108,6

15 62 98 Born, Martin 25,5 20,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,5 37,9 16
SFV Rothenburg SVSA 24,5 18,0 12,0 11,5 12,5 12,0 13,0 36,5 54,5 15 92,4

16 59 60 Hochsattel, Hans-Jörg 17,0 0,0 12,5 13,0 12,0 14,0 12,5 38,0 38,0 15
WSV 08 Ilmenau TSV 19,0 4,8 12,0 12,0 13,0 14,5 13,0 38,0 42,8 16 80,8

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  17,0 28,7 38,0
2  19,0 29,9 40,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

Jg: 2001 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 5

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 67 01 Langer, Cedrik 50,0 36,0 15,5 15,0 15,0 15,0 14,0 45,0 81,0 1
WSV Braunlage NSV 55,5 49,2 16,5 16,5 16,0 16,0 16,5 49,0 98,2 1 179,2

2 68 01 Tonhauser, Lucas 49,5 34,8 14,5 15,0 15,0 14,5 14,5 44,0 78,8 3
SC Motor Zella-Melis TSV 53,0 43,2 15,5 15,5 15,5 14,5 15,0 46,0 89,2 2 168,0

3 69 01 Nickel, Phillip 49,5 34,8 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 45,0 79,8 2
WSV Brotterode TSV 50,0 36,0 15,0 15,0 15,0 13,0 15,0 45,0 81,0 3 160,8

4 66 01 Hänisch, Rico 44,0 21,6 14,0 14,0 14,0 14,0 13,0 42,0 63,6 4
SC Steinbach-Hallenberg TSV 48,0 31,2 15,0 14,5 13,5 13,5 14,0 42,0 73,2 4 136,8

5 70 01 Müller, Benedikt 41,5 15,6 14,0 15,0 14,0 13,5 14,0 42,0 57,6 5
SC Sohland 1928 e.V. SVS 41,0 14,4 14,5 13,5 13,5 13,5 13,0 40,5 54,9 5 112,5

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  41,5 46,9 50,0
2  41,0 49,5 55,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2000/2001 w Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 2

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 72 01 Laue, Josephine 43,5 20,4 15,0 14,5 14,5 14,5 15,5 44,0 64,4 1
SFV Rothenburg SVSA 46,0 26,4 14,0 13,5 13,5 13,5 14,5 41,0 67,4 1 131,8

2 73 00 Köhler, Miriam 42,0 16,8 14,5 14,5 14,0 14,5 14,5 43,5 60,3 2
SC Sohland 1928 e.V. SVS 40,0 12,0 13,5 13,5 13,5 13,0 12,0 40,0 52,0 2 112,3

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  42,0 42,8 43,5
2  40,0 43,0 46,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2000 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 6

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 77 00 Kudzia, Piotr 62,0 64,8 16,5 16,0 16,5 17,0 18,0 50,0 114,8 1
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 64,0 69,6 15,5 16,0 16,0 15,5 16,5 47,5 117,1 2 231,9

2 76 00 Griebel, Adrian 57,5 54,0 16,0 16,5 16,0 16,0 17,0 48,5 102,5 2
WSV Schmiedefeld TSV 64,0 69,6 17,0 17,0 17,0 16,0 17,0 51,0 120,6 1 223,1

3 78 00 Gröschel, Paul 51,0 38,4 14,5 15,0 15,5 15,5 16,0 46,0 84,4 4
SC Motor Zella-Melis TSV 58,0 55,2 15,5 16,5 16,0 15,5 15,0 47,0 102,2 3 186,6

4 81 00 Ostertag, Jannik 50,5 37,2 16,0 16,0 16,0 16,0 16,5 48,0 85,2 3
WSV 07 Ruhla TSV 57,0 52,8 16,0 16,0 15,5 15,5 15,5 47,0 99,8 4 185,0

5 82 00 Semlitsch, Jannick 47,0 28,8 16,0 16,5 15,5 16,0 17,0 48,5 77,3 5
WSV Braunlage NSV 52,5 42,0 16,5 16,5 16,0 15,0 16,5 49,0 91,0 5 168,3

6 80 00 Rüscher, Lukas 32,0 0,0 12,0 12,5 12,5 13,0 14,0 38,0 38,0 6
WSV Braunlage NSV 32,0 0,0 13,0 13,0 12,5 13,0 12,0 38,5 38,5 6 76,5

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  32,0 50,0 62,0
2  32,0 54,6 64,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Wettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe LieberWettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1999 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 12

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 91 99 Kühnel, Corvin 62,0 64,8 16,5 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 115,8 1
WSV Braunlage NSV 68,0 79,2 15,5 16,5 16,0 15,5 16,0 47,5 126,7 3 242,5

2 87 99 Wasek, Paweł 59,0 57,6 17,0 17,0 17,5 17,0 18,0 51,5 109,1 3
KS Wisła Ustronianka Polen 67,5 78,0 15,5 17,0 16,5 16,0 17,0 49,5 127,5 2 236,6

3 86 99 Schlütter, Lorenz 59,5 58,8 16,0 16,0 16,5 17,5 17,0 49,5 108,3 4
SC Motor Zella-Melis TSV 67,0 76,8 16,0 17,0 16,5 15,5 16,0 48,5 125,3 4 233,6

4 94 99 Czyż, Bartosz 60,5 61,2 16,5 16,5 17,0 16,5 17,0 50,0 111,2 2
KS Wisła Ustronianka Polen 64,5 70,8 17,0 16,5 16,5 17,5 17,0 50,5 121,3 7 232,5

5 96 99 Westerbeek, Tim 57,5 54,0 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 103,5 6
SC Sohland 1928 e.V. SVS 66,5 75,6 17,5 17,0 17,5 17,5 18,0 52,5 128,1 1 231,6

6 88 99 Albrecht, Nils 58,0 55,2 15,5 16,0 15,5 16,0 16,0 47,5 102,7 7
WSV Schmiedefeld TSV 65,0 72,0 16,5 17,0 17,0 16,5 17,0 50,5 122,5 5 225,2

7 92 99 Konior, Kacper 56,5 51,6 16,0 16,5 16,5 15,5 16,5 49,0 100,6 8
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 64,5 70,8 17,0 17,0 17,0 17,0 17,5 51,0 121,8 6 222,4

8 85 99 Gehring, Max 58,0 55,2 16,5 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5 104,7 5
SV Biberau TSV 62,5 66,0 17,0 17,0 17,0 16,5 16,5 50,5 116,5 8 221,2

9 93 99 Forbrich, Tom 51,5 39,6 16,0 16,5 16,0 15,5 16,5 48,5 88,1 9
SC Motor Zella-Melis TSV 59,0 57,6 16,0 16,5 16,5 16,0 17,0 49,0 106,6 10 194,7

10 90 99 Pfeuffer, Konstantin 51,0 38,4 14,5 14,5 14,5 14,0 15,0 43,5 81,9 10
SV Biberau TSV 60,5 61,2 15,5 15,5 15,5 14,5 16,0 46,5 107,7 9 189,6

11 89 99 Kuszel, Przemysław 50,0 36,0 15,5 15,0 15,0 15,0 16,0 45,5 81,5 11
KS Wisła Ustronianka Polen 56,5 51,6 14,5 14,0 14,0 13,5 15,0 42,5 94,1 11 175,6

12 95 99 Pekala, Wiktor 37,5 6,0 13,5 14,0 13,5 14,5 15,0 42,0 48,0 12
KS Wisła Ustronianka Polen 48,0 31,2 15,5 15,5 15,5 15,0 15,5 46,5 77,7 12 125,7

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  37,5 55,1 62,0
2  48,0 62,5 68,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1998 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 7

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 106 98 Czossek, Tim 63,5 68,4 17,0 16,5 16,5 17,0 18,0 50,5 118,9 1
WSV Schmiedefeld TSV 65,0 72,0 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 121,5 1 240,4

2 99 98 Hengelhaupt, Willi 59,5 58,8 16,0 16,0 15,5 15,0 15,5 47,0 105,8 3
SC Motor Zella-Melis TSV 65,5 73,2 14,0 14,5 15,0 14,5 16,0 44,0 117,2 2 223,0

3 105 98 Gutewort, Tom 59,0 57,6 16,0 16,5 16,0 16,5 15,0 48,5 106,1 2
SV Biberau TSV 68,0 79,2 8,0 8,5 9,0 9,0 9,0 26,5 105,7 4 211,8

4 103 98 Wackes, Tom 51,0 38,4 15,5 16,0 16,0 16,0 16,0 48,0 86,4 5
SV Biberau TSV 59,0 57,6 16,0 17,0 17,0 16,5 16,0 49,5 107,1 3 193,5

5 107 98 Riede, Fabian 52,0 40,8 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 90,3 4
WSV Oberhof 05 TSV 56,0 50,4 16,5 16,5 16,5 16,5 16,0 49,5 99,9 5 190,2

6 102 98 Stwora, Paweł 47,0 28,8 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 45,0 73,8 6
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA Polen 51,0 38,4 15,0 15,5 15,5 15,5 16,0 46,5 84,9 6 158,7

7 104 98 van Casteren, Andreas 37,0 4,8 13,0 13,5 13,0 13,5 13,5 40,0 44,8 7
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 37,5 6,0 14,0 14,0 13,0 13,0 13,0 40,0 46,0 7 90,8

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  37,0 52,7 63,5
2  37,5 57,4 68,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe LieberWettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1996 / 1997 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 9

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 109 97 Juroszek, Antoni 63,5 68,4 17,0 17,0 17,0 17,0 17,5 51,0 119,4 3
KS Wisła Ustronianka Polen 65,5 73,2 15,5 16,0 16,0 15,5 16,0 47,5 120,7 1 240,1

2 116 96 Protze, Patrice 65,5 73,2 15,0 15,5 15,0 16,0 16,0 46,5 119,7 2
WSV Schmiedefeld TSV 63,5 68,4 17,5 17,0 17,0 16,5 17,0 51,0 119,4 2 239,1

3 112 96 Hermert, Manuel 64,5 70,8 16,0 16,0 16,5 15,5 16,0 48,0 118,8 4
WSV Braunlage NSV 63,5 68,4 15,5 16,5 16,0 15,5 16,0 47,5 115,9 3 234,7

4 111 97 Kabot, Krzysztof 65,0 72,0 17,0 16,5 16,5 15,5 17,0 50,0 122,0 1
KS Wisła Ustronianka Polen 66,0 74,4 8,5 9,0 9,0 8,5 9,0 26,5 100,9 5 222,9

5 114 96 Kurek, Kamil 57,5 54,0 16,5 16,5 16,5 16,0 16,5 49,5 103,5 5
KS Wisła Ustronianka Polen 58,0 55,2 16,5 17,0 17,0 16,0 17,0 50,5 105,7 4 209,2

6 115 97 Becker, Vincent 54,5 46,8 16,0 17,0 16,5 15,5 15,5 48,0 94,8 6
WSV Harzgerode SVSA 56,0 50,4 16,5 16,5 16,0 15,5 15,5 48,0 98,4 6 193,2

7 110 96 Bartsch, Timo 47,0 28,8 16,0 16,0 15,0 15,5 14,0 46,5 75,3 7
WSV Braunlage NSV 47,5 30,0 15,5 15,5 15,0 15,5 15,0 46,0 76,0 8 151,3

8 117 97 Thalmann, Walter 44,0 21,6 15,5 15,5 14,5 14,5 14,0 44,5 66,1 8
WSV Harzgerode SVSA 49,0 33,6 17,0 15,5 15,0 15,5 15,5 46,5 80,1 7 146,2

9 113 96 Born, Werner 40,5 13,2 13,5 13,5 13,5 13,5 13,0 40,5 53,7 9
SFV Rothenburg SVSA 42,0 16,8 14,0 13,5 13,0 12,5 14,0 40,5 57,3 9 111,0

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  40,5 55,8 65,5
2  42,0 56,8 66,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1992 - 1995 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 5

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 123 94 Schirrmeister, Christian 65,0 72,0 16,0 16,5 16,5 16,0 16,0 48,5 120,5 1
SK Oker NSV 66,5 75,6 16,0 16,0 16,0 15,0 16,0 48,0 123,6 1 244,1

2 120 92 Fleißner, Lukas 65,0 72,0 16,0 16,0 16,0 15,0 16,0 48,0 120,0 2
SG Medizin Bad Elster SVS 66,5 75,6 15,5 16,5 16,0 15,0 16,0 47,5 123,1 2 243,1

3 124 93 Beyer, Lukas 65,5 73,2 8,5 9,0 9,0 7,0 9,5 26,5 99,7 3
WSV Braunlage NSV 66,0 74,4 14,5 15,0 14,5 13,5 15,0 44,0 118,4 3 218,1

4 121 92 Dahrmann, Michel 55,5 49,2 16,5 16,5 16,0 16,0 16,0 48,5 97,7 4
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 62,5 66,0 17,0 16,5 16,0 16,5 16,0 49,0 115,0 4 212,7

5 122 95 Jesajan, Narek 56,5 51,6 15,0 14,5 15,0 15,0 16,0 45,0 96,6 5
KS Wisła Ustronianka Polen 63,0 67,2 15,5 15,5 15,5 15,5 16,0 46,5 113,7 5 210,3

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  55,5 61,5 65,5
2  62,5 64,9 66,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1989 - 1991 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 5

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 128 90 Braatz, Daniel 63,0 67,2 12,5 13,0 13,0 11,0 13,0 38,5 105,7 1
Tabarzer SV 1887 e.V. TSV 67,0 76,8 14,5 15,0 15,0 15,0 15,0 45,0 121,8 1 227,5

2 126 89 Gerstner, Clemens 56,0 50,4 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 46,5 96,9 2
SG Medizin Bad Elster SVS 62,0 64,8 16,5 17,0 16,0 16,0 15,0 48,5 113,3 2 210,2

3 131 90 Wiedmann, Stefan 55,5 49,2 16,5 16,0 16,0 15,5 15,5 47,5 96,7 3
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 54,0 45,6 16,0 15,5 14,5 15,0 15,0 45,5 91,1 3 187,8

4 129 89 Fuchs, Marcel 51,0 38,4 13,5 14,0 13,5 13,5 14,0 41,0 79,4 4
SG Medizin Bad Elster SVS 51,5 39,6 14,0 14,5 14,5 13,0 13,0 41,5 81,1 4 160,5

5 127 90 Gronau, Elisa 46,5 27,6 15,0 14,0 14,0 14,5 14,5 43,0 70,6 5
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 49,0 33,6 15,0 15,0 14,0 14,5 14,0 43,5 77,1 5 147,7

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  46,5 54,4 63,0
2  49,0 56,7 67,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe LieberWettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1983 - 1988 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 3

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 136 86 Brose, Gerd 58,5 56,4 17,0 17,0 17,0 17,0 16,5 51,0 107,4 1
SV Blau-Weiß Ditterbach SVS 64,0 69,6 16,5 17,0 16,5 16,0 17,0 50,0 119,6 1 227,0

2 135 85 Schwab, Benjamin 59,5 58,8 15,0 15,0 16,0 15,0 15,5 45,5 104,3 2
SG Medizin Bad Elster SVS 63,0 67,2 15,5 15,5 15,5 15,0 15,5 46,5 113,7 2 218,0

3 137 85 Meyer, Thomas 59,5 58,8 15,0 15,0 14,5 14,5 15,5 44,5 103,3 3
SG Medizin Bad Elster SVS 62,0 64,8 15,5 16,0 16,0 15,0 15,5 47,0 111,8 3 215,1

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  58,5 59,2 59,5
2  62,0 63,0 64,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1973 - 1982 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 4

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 140 75 Windisch, Gido 60,5 61,2 15,5 15,5 16,0 15,5 15,5 46,5 107,7 2
SG Medizin Bad Elster SVS 61,5 63,6 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 48,0 111,6 1 219,3

2 141 78 Sohm, Marcel 59,5 58,8 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 108,3 1
WSV Harzgerode SVSA 59,0 57,6 17,0 16,5 15,5 16,5 16,0 49,0 106,6 2 214,9

3 142 74 Hohlfeld, Sven 57,0 52,8 15,5 15,5 15,5 15,5 15,0 46,5 99,3 3
SC Sohland 1928 e.V. SVS 57,0 52,8 16,0 15,0 15,0 15,5 15,0 45,5 98,3 3 197,6

4 139 77 Jungk, Jens 46,0 26,4 14,0 14,5 14,5 14,0 14,0 42,5 68,9 4
SFV Rothenburg SVSA 49,0 33,6 15,0 14,5 14,0 13,5 14,0 42,5 76,1 4 145,0

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  46,0 55,8 60,5
2  49,0 56,6 61,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1967 - 1972 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 5

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 145 71 Gohlke, Marko 67,5 78,0 16,5 16,0 16,0 16,5 17,0 49,0 127,0 1
Tabarzer SV 1887 e.V. TSV 69,0 81,6 16,0 16,0 16,0 15,5 16,0 48,0 129,6 1 256,6

2 146 71 Schmelzer, Falko 52,0 40,8 16,5 16,5 15,5 15,5 16,0 48,0 88,8 2
WSV Harzgerode SVSA 52,5 42,0 17,0 17,0 16,5 15,5 16,0 49,5 91,5 3 180,3

3 148 68 Koch, Jens 51,0 38,4 15,0 15,0 15,0 14,0 14,5 44,5 82,9 3
WSV Braunlage NSV 54,5 46,8 16,5 16,0 16,0 15,5 16,5 48,5 95,3 2 178,2

4 150 70 Pasera, Uwe 41,5 15,6 14,0 13,5 13,0 13,5 13,0 40,0 55,6 4
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 44,0 21,6 14,5 14,0 13,0 13,5 14,0 41,5 63,1 4 118,7

5 149 72 Horack, Heike 43,5 20,4 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 33,0 53,4 5
SK Wernigerode v.1911 e.V SVSA 47,0 28,8 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 33,0 61,8 5 115,2

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  41,5 51,1 67,5
2  44,0 53,4 69,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe LieberWettkampfleiter:
Jury:

Sprungrichter:

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs
im Spezialspringen

 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam
W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1963 - 1966 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 4

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 155 64 Bruchmann, Olaf 60,5 61,2 16,0 16,0 16,0 15,5 15,5 47,5 108,7 1
WSV Braunlage NSV 63,0 67,2 14,5 15,0 15,0 14,0 15,0 44,5 111,7 2 220,4

2 154 65 Heinonen, Janne 60,0 60,0 15,5 16,0 16,0 15,5 15,5 47,0 107,0 2
Finnland FIN 63,5 68,4 15,0 14,5 14,0 14,0 15,0 43,5 111,9 1 218,9

3 152 66 Reiner, Jens-Peter 50,5 37,2 16,0 16,0 16,0 15,5 15,0 47,5 84,7 4
SG Medizin Bad Elster SVS 54,0 45,6 17,0 16,5 15,5 15,5 16,0 48,0 93,6 3 178,3

4 153 63 Dorn, Axel 55,5 49,2 15,0 15,0 15,0 14,0 15,0 45,0 94,2 3
Tabarzer SV 1887 e.V. TSV 59,5 58,8 8,0 7,0 7,5 6,0 9,0 22,5 81,3 4 175,5

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  50,5 56,6 60,5
2  54,0 60,0 63,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1957 - 1962 Kritischer Punkt: 60 m   /    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 2

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note

1 158 62 Vogel, Henrik 54,5 46,8 16,5 17,5 16,5 17,0 15,0 50,0 96,8 1
SV Blau-Weiß Ditterbach SVS 56,5 51,6 8,0 8,5 8,5 9,0 9,0 26,0 77,6 2 174,4

2 159 58 Stielow, Jürgen 53,0 43,2 16,0 16,0 15,5 14,5 15,0 46,5 89,7 2
Tabarzer SV 1887 e.V. TSV 52,0 40,8 15,0 14,0 13,5 14,0 13,5 41,5 82,3 1 172,0

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  53,0 53,8 54,5
2  52,0 54,2 56,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

www.wsv1923.de Seite 9 von 9 Version: 4



Wettkampfleiter:
Jury:

Jg: 2006 / 2007   ---   Kritischer Punkt: 10 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 5 ---    Laufstrecke: 1 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:00:00

1 1 06 Röchow, Kollin 5,0 48,0 14,0 14,0 14,0 15,0 14,5 42,5 90,5
WSV Bad Freienwalde 1923 90,5 16:00:00 16:06:10 00:06:10 1

2 4 07 Meisel, Hugo 4,5 46,8 13,0 13,0 13,0 14,0 14,5 40 86,8
WSV Bad Freienwalde 1923 86,8 16:00:06 16:06:40 00:06:34 2

4 5 06 Kübrich, Niklas 5,5 49,2 6,0 6,0 6,5 6,0 7,5 18,5 67,7
WSV Harzgerode 67,7 16:00:37 16:07:02 00:06:25 3

5 2 06 Baum, Tillmann 4,5 46,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18 64,8
SFV Rothenburg 64,8 16:00:42 16:07:15 00:06:33 4

3 3 06 Sýs, Daniel 4,0 45,6 13,0 13,0 13,0 14,5 14,5 40,5 86,1
WSV Bad Freienwalde 1923 86,1 16:00:07 16:08:30 00:08:23 5

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  4,0 4,7 5,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2005   ---   Kritischer Punkt: 10 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 5 ---    Laufstrecke: 1 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:00:00

2 8 05 Elske, Jonas 9,0 57,6 13,0 13,0 14,0 14,0 14,0 41 98,6
WSV Bad Freienwalde 1923 98,6 16:00:01 16:06:12 00:06:11 1

5 10 05 Eisold, Nele 10,5 61,2 6,0 7,0 7,5 6,5 8,0 21 82,2
SC Sohland 1928 e.V. 82,2 16:00:27 16:06:15 00:05:48 2

3 7 05 Häckel, Anne 7,5 54,0 12,0 14,0 14,0 14,0 14,0 42 96
SC Sohland 1928 e.V. 96,0 16:00:05 16:06:20 00:06:15 3

4 9 05 Lipke, Florian 6,0 50,4 14,0 14,5 14,0 14,0 14,5 42,5 92,9
WSV Bad Freienwalde 1923 92,9 16:00:10 16:06:35 00:06:25 4

1 6 05 Franke, Lea 9,0 57,6 14,0 14,0 13,5 13,0 14,0 41,5 99,1
WSV Harzgerode 99,1 16:00:00 16:07:03 00:07:03 5

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  6,0 8,4 10,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Wettkampfleiter:
Jury:

Jg: 2003 / 2004 w   ---   Kritischer Punkt: 21 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 2 ---    Laufstrecke: 2 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:05:00

1 17 04 Westerbeek, Lilly 16,5 49,2 13,0 13,0 13,0 13,5 13,5 39,5 88,7
SC Sohland 1928 e.V. 88,7 16:05:04 16:15:28 00:10:24 1

2 18 03 Ide, Hannah 14,5 44,4 12,0 13,0 13,0 12,5 13,0 38,5 82,9
SFV Rothenburg 82,9 16:05:15 16:18:35 00:13:20 2

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  14,5 15,5 16,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2003 / 2004 m   ---   Kritischer Punkt: 21 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 7 ---    Laufstrecke: 2 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:05:00

5 23 03 Krzempek, Miłosz 15,0 45,6 13,5 12,5 12,5 12,5 13,5 38,5 84,1
KS Wisła Ustronianka 84,1 16:05:28 16:15:40 00:10:12 1

6 20 04 Protze, Jamie 17,0 50,4 11,5 11,0 10,5 9,5 14,0 33 83,4
WSV Schmiedefeld 83,4 16:05:30 16:15:42 00:10:12 2

7 22 03 Linsenbarth, Nepomuk 11,0 36,0 13,5 12,5 12,5 12,5 13,0 38 74
WSV Bad Freienwalde 1923 74,0 16:05:48 16:15:52 00:10:04 3

2 21 03 Podgorski, Mateusz 17,0 50,4 14,0 13,5 13,5 13,0 14,5 41 91,4
KS Wisła Ustronianka 91,4 16:05:14 16:17:30 00:12:16 4

1 24 03 Grundmann, Paul-Justus 19,0 55,2 13,5 14,5 14,5 14,5 15,5 43,5 98,7
SFV Rothenburg 98,7 16:05:00 16:17:50 00:12:50 5

3 31 03 Müller, Raphael 16,5 49,2 14,0 14,0 13,0 14,5 14,0 42 91,2
SC Sohland 1928 e.V. 91,2 16:05:15 16:17:52 00:12:37 6

4 25 03 Kiraga, Kasper 17,5 51,6 12,0 11,5 12,0 12,0 12,5 36 87,6
KS Wisła Ustronianka 87,6 16:05:21

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  11,0 16,1 19,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Wettkampfleiter:
Jury:

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Sonderklasse K21   ---   Kritischer Punkt: 21 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 6 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:15:00

2 32 63 Gutsche, Jens-Uwe 17,0 50,4 14,0 13,0 13,0 13,5 13,5 40 90,4
MSV Tripoint Frankfurt Oder 90,4 16:15:30 16:29:15 00:13:45 1

6 30 99 Grüning, Joanne 15,5 46,8 6,0 6,0 6,0 4,5 5,5 17,5 64,3
SFV Rothenburg 64,3 16:16:33 16:34:22 00:17:49 2

5 33 02 Nicolai, Chiara 10,5 34,8 14,0 12,5 11,5 12,5 12,5 37,5 72,3
WSV Harzgerode 72,3 16:16:14 16:34:34 00:18:20 3

1 29 02 Kinder, Paul 20,0 57,6 14,0 15,5 15,0 15,0 16,0 45,5 103,1
WSV Harzgerode 103,1 16:15:00 16:36:43 00:21:43 4

4 28 02 Siwiec, Konrad 11,0 36,0 13,0 12,0 12,0 12,5 13,0 37,5 73,5
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 73,5 16:16:11 16:39:46 00:23:35 5

3 34 01 Badura, Justyna 15,0 45,6 15,0 14,0 14,0 14,0 15,0 43 88,6
KS Wisła Ustronianka 88,6 16:15:35

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  10,5 14,8 20,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Wettkampfleiter:
Jury:

Jg: 2003   ---   Kritischer Punkt: 42 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 2 ---    Laufstrecke: 2 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:30:00

1 37 03 Steffenhagen, Janosch 25,5 20,4 13,0 13,0 13,0 13,0 13,5 39 59,4
WSV Schmiedefeld 59,4 16:30:00 16:40:48 00:10:48 1

2 38 03 Steinert, Pascal 24,0 16,8 13,5 13,0 13,0 14,0 13,0 39,5 56,3
SFV Rothenburg 56,3 16:30:06 16:44:47 00:14:41 2

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  24,0 24,8 25,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2002   ---   Kritischer Punkt: 42 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 6 ---    Laufstrecke: 2 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:30:00

2 44 02 Nowak, Jenny 31,0 33,6 14,0 14,0 14,0 14,5 15,0 42,5 76,1
SC Sohland 1928 e.V. 76,1 16:30:57 16:40:21 00:09:24 1

1 46 02 Pfeufer, Niklas 41,5 58,8 14,5 16,0 15,5 15,5 16,0 47 105,8
WSV Schmiedefeld 105,8 16:30:00 16:41:17 00:11:17 2

3 42 02 Mautsch, Tom 30,0 31,2 13,5 13,0 13,0 12,5 14,0 39,5 70,7
SC Sohland 1928 e.V. 70,7 16:31:08 16:41:30 00:10:22 3

6 45 02 Elske, Merlin 23,0 14,4 14,0 13,5 13,5 13,0 12,5 40 54,4
WSV Bad Freienwalde 1923 54,4 16:31:39 16:42:10 00:10:31 4

4 43 02 Kamischke, Adrian 27,0 24,0 13,5 13,0 13,0 13,5 13,0 39,5 63,5
WSV Bad Freienwalde 1923 63,5 16:31:22 16:43:08 00:11:46 5

5 40 02 Juraszek, Mateusz 24,5 18,0 13,5 13,0 12,5 13,0 13,5 39,5 57,5
WSV Bad Freienwalde 1923 57,5 16:31:33 16:43:50 00:12:17 6

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  23,0 29,5 41,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Wettkampfleiter:
Jury:

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Sonderklasse K42   ---   Kritischer Punkt: 42 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 16 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:40:00

2 61 01 Wątroba, Patryk 37,5 49,2 14,5 14,5 14,5 14,5 17,0 43,5 92,7
Olimpijczyk Gilowice 92,7 16:40:00 16:55:35 00:15:35 1

3 56 01 Harat, Jakub 37,0 48,0 14,0 13,5 13,5 14,0 14,5 41,5 89,5
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 89,5 16:40:08 16:56:09 00:16:01 2

10 55 00 Kübrich, Pascal 25,0 19,2 13,5 13,0 13,0 13,0 13,5 39,5 58,7
WSV Harzgerode 58,7 16:41:22 16:56:53 00:15:31 3

8 60 01 Rempt, Lukas 30,0 31,2 13,5 13,5 13,0 13,0 13,0 39,5 70,7
WSV Schmiedefeld 70,7 16:40:53 16:57:06 00:16:13 4

6 57 00 Göthlich, Tom 30,5 32,4 15,0 15,5 15,0 15,5 13,5 45,5 77,9
WSV Harzgerode 77,9 16:40:36 16:57:15 00:16:39 5

15 59 60 Hochsattel, Hans-Jörg 17,0 0,0 12,5 13,0 12,0 14,0 12,5 38 38
WSV 08 Ilmenau 38,0 16:42:12 16:57:20 00:15:08 6

14 53 01 Pulkowski, Patryk 24,0 16,8 12,0 12,0 11,5 13,0 12,0 36 52,8
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 52,8 16:41:36 16:58:01 00:16:25 7

1 50 00 Fuchs, Stefan 38,0 50,4 13,0 14,5 14,0 14,0 15,0 42,5 92,9
SG Medizin Bad Elster 92,9 16:40:00 16:58:06 00:18:06 8

4 58 01 Niemczyk, Karol 32,0 36,0 15,0 15,0 15,0 15,5 16,0 45,5 81,5
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 81,5 16:40:27 16:59:06 00:18:39 9

13 52 99 Reiner, Lukas 24,0 16,8 12,0 12,5 12,5 12,5 12,0 37 53,8
SG Medizin Bad Elster 53,8 16:41:34 16:59:13 00:17:39 10

12 49 01 Wawra, Felix 23,0 14,4 13,5 13,5 13,0 13,5 12,0 40 54,4
WSV Harzgerode 54,4 16:41:32 16:59:15 00:17:43 11

16 62 98 Born, Martin 25,5 20,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,5 37,9
SFV Rothenburg 37,9 16:42:12 17:01:40 00:19:28 12

9 64 96 Wolf, Louisa 27,0 24,0 13,0 13,0 13,5 14,0 13,0 39,5 63,5
SFV Rothenburg 63,5 16:41:11 17:01:45 00:20:34 13

5 63 01 Heczko, Anolnej 34,0 40,8 13,5 13,0 13,5 12,5 14,0 40 80,8
KS Wisła Ustronianka 80,8 16:40:29

7 54 00 Rajda, Kinga 29,5 30,0 15,0 15,5 15,0 15,5 15,5 46 76
LZS "Sokół" Szczyrk 76,0 16:40:41

11 51 01 Laue, Pauline 25,5 20,4 12,5 12,5 12,5 12,5 13,0 37,5 57,9
SFV Rothenburg 57,9 16:41:24

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  17,0 28,7 38,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Wettkampfleiter:
Jury:

Jg: 2001   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 4 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:40:00

2 68 01 Tonhauser, Lucas 49,5 34,8 14,5 15,0 15,0 14,5 14,5 44 78,8
SC Motor Zella-Melis 78,8 16:40:02 16:55:30 00:15:28 1

3 66 01 Hänisch, Rico 44,0 21,6 14,0 14,0 14,0 14,0 13,0 42 63,6
SC Steinbach-Hallenberg 63,6 16:40:39 16:59:44 00:19:05 2

4 70 01 Müller, Benedikt 41,5 15,6 14,0 15,0 14,0 13,5 14,0 42 57,6
SC Sohland 1928 e.V. 57,6 16:40:53 16:59:55 00:19:02 3

1 69 01 Nickel, Phillip 49,5 34,8 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 45 79,8
WSV Brotterode 79,8 16:40:00

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  41,5 46,1 49,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2000/2001 w   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 2 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:55:00

2 73 00 Köhler, Miriam 42,0 16,8 14,5 14,5 14,0 14,5 14,5 43,5 60,3
SC Sohland 1928 e.V. 60,3 16:55:10 17:12:12 00:17:02 1

1 72 01 Laue, Josephine 43,5 20,4 15,0 14,5 14,5 14,5 15,5 44 64,4
SFV Rothenburg 64,4 16:55:00

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  42,0 42,8 43,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 2000   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 4 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
16:55:00

1 77 00 Kudzia, Piotr 62,0 64,8 16,5 16,0 16,5 17,0 18,0 50 114,8
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 114,8 16:55:00 17:09:48 00:14:48 1

2 76 00 Griebel, Adrian 57,5 54,0 16,0 16,5 16,0 16,0 17,0 48,5 102,5
WSV Schmiedefeld 102,5 16:55:30 17:10:20 00:14:50 2

4 78 00 Gröschel, Paul 51,0 38,4 14,5 15,0 15,5 15,5 16,0 46 84,4
SC Motor Zella-Melis 84,4 16:56:13 17:13:15 00:17:02 3

3 81 00 Ostertag, Jannik 50,5 37,2 16,0 16,0 16,0 16,0 16,5 48 85,2
WSV 07 Ruhla 85,2 16:56:11 17:14:35 00:18:24 4

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  50,5 55,2 62,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann
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Wettkampfleiter:
Jury:

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1999   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 11 ---    Laufstrecke: 4 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:10:00

6 88 99 Albrecht, Nils 58,0 55,2 15,5 16,0 15,5 16,0 16,0 47,5 102,7
WSV Schmiedefeld 102,7 17:10:23 17:27:10 00:16:47 1

5 96 99 Westerbeek, Tim 57,5 54,0 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 103,5
SC Sohland 1928 e.V. 103,5 17:10:21 17:27:52 00:17:31 2

9 90 99 Pfeuffer, Konstantin 51,0 38,4 14,5 14,5 14,5 14,0 15,0 43,5 81,9
SV Biberau 81,9 17:11:20 17:28:10 00:16:50 3

8 93 99 Forbrich, Tom 51,5 39,6 16,0 16,5 16,0 15,5 16,5 48,5 88,1
SC Motor Zella-Melis 88,1 17:11:03 17:28:20 00:17:17 4

3 86 99 Schlütter, Lorenz 59,5 58,8 16,0 16,0 16,5 17,5 17,0 49,5 108,3
SC Motor Zella-Melis 108,3 17:10:08 17:28:33 00:18:25 5

7 92 99 Konior, Kacper 56,5 51,6 16,0 16,5 16,5 15,5 16,5 49 100,6
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 100,6 17:10:29 17:29:04 00:18:35 6

1 94 99 Czyż, Bartosz 60,5 61,2 16,5 16,5 17,0 16,5 17,0 50 111,2
KS Wisła Ustronianka 111,2 17:10:00 17:30:07 00:20:07 7

2 87 99 Wasek, Paweł 59,0 57,6 17,0 17,0 17,5 17,0 18,0 51,5 109,1
KS Wisła Ustronianka 109,1 17:10:06 17:30:37 00:20:31 8

4 85 99 Gehring, Max 58,0 55,2 16,5 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5 104,7
SV Biberau 104,7 17:10:18 17:31:07 00:20:49 9

10 89 99 Kuszel, Przemysław 50,0 36,0 15,5 15,0 15,0 15,0 16,0 45,5 81,5
KS Wisła Ustronianka 81,5 17:11:21 17:31:50 00:20:29 10

11 95 99 Pekala, Wiktor 37,5 6,0 13,5 14,0 13,5 14,5 15,0 42 48
KS Wisła Ustronianka 48,0 17:12:52 17:37:55 00:25:03 11

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  37,5 54,5 60,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Wettkampfleiter:
Jury:

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1998   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 7 ---    Laufstrecke: 4 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:10:00

1 106 98 Czossek, Tim 63,5 68,4 17,0 16,5 16,5 17,0 18,0 50,5 118,9
WSV Schmiedefeld 118,9 17:10:00 17:27:05 00:17:05 1

3 99 98 Hengelhaupt, Willi 59,5 58,8 16,0 16,0 15,5 15,0 15,5 47 105,8
SC Motor Zella-Melis 105,8 17:10:36 17:27:08 00:16:32 2

2 105 98 Gutewort, Tom 59,0 57,6 16,0 16,5 16,0 16,5 15,0 48,5 106,1
SV Biberau 106,1 17:10:35 17:27:17 00:16:42 3

4 107 98 Riede, Fabian 52,0 40,8 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 90,3
WSV Oberhof 05 90,3 17:11:18 17:28:57 00:17:39 4

5 103 98 Wackes, Tom 51,0 38,4 15,5 16,0 16,0 16,0 16,0 48 86,4
SV Biberau 86,4 17:11:29 17:29:33 00:18:04 5

6 102 98 Stwora, Paweł 47,0 28,8 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 45 73,8
LKS  KLIMCZOK - BYSTRA 73,8 17:12:03 17:32:45 00:20:42 6

7 104 98 van Casteren, Andreas 37,0 4,8 13,0 13,5 13,0 13,5 13,5 40 44,8
WSV Bad Freienwalde 1923 44,8 17:13:22 17:38:52 00:25:30 7

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  37,0 52,7 63,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1996 / 1997   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 7 ---    Laufstrecke: 5 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:30:00

2 116 96 Protze, Patrice 65,5 73,2 15,0 15,5 15,0 16,0 16,0 46,5 119,7
WSV Schmiedefeld 119,7 17:30:07 17:54:40 00:24:33 1

4 114 96 Kurek, Kamil 57,5 54,0 16,5 16,5 16,5 16,0 16,5 49,5 103,5
KS Wisła Ustronianka 103,5 17:30:58 17:56:18 00:25:20 2

6 117 97 Thalmann, Walter 44,0 21,6 15,5 15,5 14,5 14,5 14,0 44,5 66,1
WSV Harzgerode 66,1 17:32:57 17:56:36 00:23:39 3

5 115 97 Becker, Vincent 54,5 46,8 16,0 17,0 16,5 15,5 15,5 48 94,8
WSV Harzgerode 94,8 17:31:26 17:58:16 00:26:50 4

7 113 96 Born, Werner 40,5 13,2 13,5 13,5 13,5 13,5 13,0 40,5 53,7
SFV Rothenburg 53,7 17:33:36 18:00:03 00:26:27 5

1 111 97 Kabot, Krzysztof 65,0 72,0 17,0 16,5 16,5 15,5 17,0 50 122
KS Wisła Ustronianka 122,0 17:30:00

3 109 97 Juroszek, Antoni 63,5 68,4 17,0 17,0 17,0 17,0 17,5 51 119,4
KS Wisła Ustronianka 119,4 17:30:08

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  40,5 55,8 65,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Wettkampfleiter:
Jury:

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1992 - 1995   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 2 ---    Laufstrecke: 5 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:30:00

2 122 95 Jesajan, Narek 56,5 51,6 15,0 14,5 15,0 15,0 16,0 45 96,6
KS Wisła Ustronianka 96,6 17:30:03 17:53:10 00:23:07 1

1 121 92 Dahrmann, Michel 55,5 49,2 16,5 16,5 16,0 16,0 16,0 48,5 97,7
WSV Bad Freienwalde 1923 97,7 17:30:00 17:57:18 00:27:18 2

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  55,5 56,0 56,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1989 - 1991   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 3 ---    Laufstrecke: 5 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:40:00

1 128 90 Braatz, Daniel 63,0 67,2 12,5 13,0 13,0 11,0 13,0 38,5 105,7
Tabarzer SV 1887 e.V. 105,7 17:40:00 17:53:30 00:13:30 1

2 131 90 Wiedmann, Stefan 55,5 49,2 16,5 16,0 16,0 15,5 15,5 47,5 96,7
WSV Bad Freienwalde 1923 96,7 17:40:28 17:55:14 00:14:46 2

3 129 89 Fuchs, Marcel 51,0 38,4 13,5 14,0 13,5 13,5 14,0 41 79,4
SG Medizin Bad Elster 79,4 17:41:23 17:56:35 00:15:12 3

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  51,0 56,5 63,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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Wettkampfleiter:
Jury:

A: Knuth, Christian;   B: Franke, Ralf;   C: Spohn, Andreas;   D: Langer, Andreas;    E: Kudzia, Adam

XII Offene Landesmeisterschaften Brandenburgs

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

in der Nordischen Kombination
 27. Oktober 2012 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Lieber,  Uwe Lieber

W. Leipold;  A. Langner;  I. Wiedmann

Jg: 1983 - 1988   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 1 ---    Laufstrecke: 5 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:40:00

1 135 85 Schwab, Benjamin 59,5 58,8 15,0 15,0 16,0 15,0 15,5 45,5 104,3
SG Medizin Bad Elster 104,3 17:40:00 17:53:33 00:13:33 1

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  59,5 59,5 59,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1973 - 1982   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 2 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:40:00

2 142 74 Hohlfeld, Sven 57,0 52,8 15,5 15,5 15,5 15,5 15,0 46,5 99,3
SC Sohland 1928 e.V. 99,3 17:40:22 17:56:30 00:16:08 1

1 141 78 Sohm, Marcel 59,5 58,8 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 108,3
WSV Harzgerode 108,3 17:40:00

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  57,0 58,2 59,5

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken

Jg: 1957 - 1962   ---   Kritischer Punkt: 60 m   ---    Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m   --- Sportler: 1 ---    Laufstrecke: 3 km
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt
17:42:00

1 159 58 Stielow, Jürgen 53,0 43,2 16,0 16,0 15,5 14,5 15,0 46,5 89,7
Tabarzer SV 1887 e.V. TSV 89,7 17:42:00 17:47:15 00:05:15 1

Durchgang  Min Avg Max Weite
1  53,0 53,0 53,0

Wetter: 4°C; bedeckt; schwache Brise; trocken
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